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Katar Başbakanı Abdullah bin Nasır Al
Sani, Çankaya Köşkü'nde (2)
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ANKARA (DHA) - BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Katar Başbakanı ve İçişleri Bakanı

Abdullah bin Nasır Al Sani ile Çankaya Köşkü'nde görüştü.

Görüşmeye ilişkin Başbakanlık kaynaklarından yapılan açıklama şu şekilde: "Başbaşa

görüşme ile başlayan ve heyetlerarası öğle yemeği ile devam eden görüşmelerde Şeyh

Abdullah'ı ve heyetini ülkemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduğumuzu

ifade eden Başbakanımıza, Katar'ın FETÖ'nün yönlendirmesiyle vuku bulan 15

Temmuz menfur darbe girişimi karşısında ülkemizle müstesna bir dayanışma

gösterdiğini, bunu takdir ve memnuniyetle karşıladığımızı dile getirdi. Başbakanımız,

Katar ile siyasi ilişkilerimizin mükemmel düzeyde seyrettiğine dikkat çekti. Karşılıklı

yatırımlar ve ticaret, savunma sanayii, enerji ve sağlık turizmi gibi alanlarda atılacak

yeni adımlarla ilişkilerimizin çok daha derinleştirilmesini arzu ettiğimizi belirtti.

Katar'ın 2030, Türkiye'nin ise 2023 vizyonları çerçevesinde büyük hedefleri

bulunduğunu işaret eden Sayın Başbakanımız, iki ülkenin stratejik ortaklığının bu

hedeflere ulaşılmasında ve bölgemizin refahı ve istikrarına katkı sağlanmasında en

önemli araçların başında geldiğini vurguladı. Katar Başbakanı ve İçişleri Bakanı Şeyh

Abdullah, Katar'ın ülkemizle ilişkilerine tarihsel dostluk bağları çerçevesinde stratejik

bir vizyonla yaklaştıklarını, 15 Temmuz darbe girişimini hemen kınayarak, gerek

telefon görüşmeleriyle, gerek çeşitli seviyelerde ziyaretlerle kardeş Türkiye'nin yanında

durduklarını gösterdiklerini, bundan sonra da Türkiye ile her alanda işbirliğini

güçlendirmeye kararlı olduklarını belirtti. Görüşmelerde ikili konuların yanısıra, başta

Suriye olmak üzere, bölgesel gelişmeler de ele alındı."
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Katar
Başbakanı Abdullah bin Nasır Al Sani, Çankaya Köşkü'nde (2) hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 08 Eylül 2016 tarihinde saat
16 40’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Katar Başbakanı Abdullah bin Nasır Al Sani,
Çankaya Köşkü'nde (2) haberi güncellenecektir.
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